宁波2010年一二级注册建筑师考试报名通知注册建筑师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_81_

E6_B3_A22010_c57_645956.htm 甬人专[2010]23号 关于做

好2010年度全国一、二级注册建筑师资格考试报名工作的通

知各县（市）区人事局、建设局，各有关单位： 根据浙江省

注册建筑师管理委员会、浙江省人事考试办公室《关于做

好2010年度全国一、二级注册建筑师资格考试及有关工作的

通知》（浙注建[2010]1号）精神，现就我市做好2010年度全

国一、二级注册建筑师资格考试报名有关事项通知如下： 一

、报名现场确认资料 现场办理确认手续时，首次报考的新考

生须提供下列材料： 1.考生在网络报名时下载的有报名序号

并由本人在诚信声明处签字的“报名表”。表上须粘贴2009

年以后拍摄的与上传的电子照片同一底片的免冠白底正面二

寸彩色证件照一张； 2.网上交费通知单； 3.身份证原件及复

印件； 4.教育部承认学历（学位）证，专业技术职务证书书

原件及复印件； 5.反映设计业绩和职业道德的证明材料及从

事建筑设计年限证明； 6.往年已参加过该项考试的续考人员

，可按规定时间在网上按老考生报名并打印“报名表”（自

己保存），不需到现场进行报考条件的审查，只要在完成网

上报名后，即可在规定的交费时间内直接进行网上交费。 二

、现场确认地点和时间 各县（市）区考生在当地人事部门确

认（当地建设部门会同人事部门进行资格审核）；市直单位

考生，省部属在甬单位和无管理部门的考生由单位初审盖章

（档案存放在人才中心或劳动力市场的需由档案存放部门初

审盖章）后到市人事考试办公室（宁波市柳汀街557号人才大

厦一楼人事服务大厅考试办公室窗口，联系电话：87116422

、87160390、87145993）确认， 现场确认时间：2010年3

月8-10日。 三、考试用书 二级注册建筑师资格考试考生需要

购买考试用书的，请在考试中心现场报名确认时可一并购买

（联系电话：87134800、87145993） 附件：《关于2010年度全

国一、二级注册建筑师资格考试及有关工作的通知》（浙注

建[2010]1号） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com